1-2

上海市软件行业协会文件
沪软协 [2021] 5 号

上海市软件行业协会 2021 年度会费缴纳通知

尊敬的会员单位：

您是上海市软件行业协会的会员单位! 感谢您对协会一贯、积极的支持！

2020 年，上海市软件行业协会以实际行动响应党中央号召，认真践行政府

各项工作部署，各会员单位积极参与抗击疫情，勇挑行业重任，勇担社会责任，

共克时艰，在抗疫复产中彰显了软件力量。

在协会理事会的领导下，在各会员单位的积极配合和大力支持下，协会圆满

完成了 2020 年的各项工作。在国家和上海社团管理部门颁发一系列相关政策法

规的指引下，协会不断创新工作思路，求真务实服务企业，着力推进软件行业自

律，协会的服务能力、服务水平和创新能力得到持续提升。2021 年，协会将奋

进新征程，为会员单位提供更多更好的服务，服务上海软件行业的高质量发展，

创新再出发！

近期，因有不少会员单位，积极询问、希望缴纳会费，特通知如下：

1）根据《上海市社会团体管理办法》及《上海市软件行业协会章程》规定，

为保持协会健康、稳步发展，协会从即日起开始接收 2021 年度会费缴纳。

2）2021 年是协会的换届之年，将于 2021 年 4 月底完成换届。凡属普通会

员单位，以及延续出任理事、副会长单位的，可以开始缴纳会费。凡属新出任理

事、副会长单位的，应在换届完成之后缴纳。

一、协会会费标准：

会员类别 会费标准

会长单位 20000 元/年

副会长单位 10000 元/年

理事单位 4000 元/年

团体会员单位 2000 元/年

 请凭本通知缴纳会费

2-2

二、缴纳方式与流程：

（一）扫码支付：

请使用支付宝扫码支付会费至上海市软件行业协会，并备注公司全称（务必

备注全称）且注明“2021 年会费”；

（二）银行汇款或转帐（请务必在转账凭证“用途栏”中注明“2021 年会费”）

上海市软件行业协会

9815 0154 8000 00066

上海浦东发展银行漕宝支行

会费到账后，协会工作人员将会把会费专用收据快递给贵单位会员事务联系

人（请务必登录至协会创新服务平台——用户中心——会员信息里确认通信地址，

会员事务联系人以及手机号，邮箱等相关信息）。或贵司派人来协会领取收据和

会员证书。

三、联系人：

刘 赟 联系电话：54971376-803 Email：ly@softline.org.cn

朱静波 联系电话：54971376-816 Email：zjb@softline.org.cn

地 址： 上海市静安区江场西路 299 弄中铁中环时代广场 4 号楼 1205 室

感谢您的积极配合和支持！

上海市软件行业协会

2021 年 3 月 18 日

mailto:wyj@softline.org.cn

	上海市软件行业协会2021年度会费缴纳通知